



## ŻYTO OZIME

kalkulacja uprawy 1 ha przy różnych poziomach intensywności

POZIOM INTENSYWNOŚCI			NISKI		ŚREDNI		WYSOKI	
Wyszczególnienie	J.m.	Cena (zł)	Ilość	Wartość (zł)	Ilość	Wartość (zł)	Ilość	Wartość (zł)
<b>WARTOŚĆ PRODUKCJI</b>			<b>2 555</b>		<b>3 195</b>		<b>3 835</b>	
ziarno żyta ozimego	dt	64,0	25,00	1 600	35,00	2 240	45,00	2 880
słoma	dt		35,00		45,00		55,00	
JPO <sup>1)</sup>	ha	954,7	1	955	1	955	1	955
<b>MATERIAŁ SIEWNY</b>			<b>272</b>		<b>272</b>		<b>272</b>	
ziarno żyta ozimego zap.	dt	170,0	1,60	272	1,60	272	1,60	272
<b>NAWOZY</b>			<b>288</b>		<b>540</b>		<b>875</b>	
saletra amonowa 34%	dt	119,0	1,00	119	1,70	202	2,10	250
polifoska 6:20:30	dt	169,0	1,00	169	2,00	338	3,70	625
<b>ŚRODKI OCHRONY ROŚLIN</b>			<b>110</b>		<b>110</b>		<b>274</b>	
Chisel Nowy 51,6 WG	g	1,0	90,00	92	90,00	92	90,00	92
Atpolan 88 EC	l	12,0	1,50	18	1,50	18	1,50	18
Topsin M 500 SC	kg	64,0					1,40	90
Cerone 480 SL	l	75,0					1,00	75
<b>INNE KOSZTY</b>			<b>54</b>		<b>65</b>		<b>79</b>	
sznurek	szt.	36,0	1,50	54	1,80	65	2,20	79
<b>KOSZTY BEZPOŚREDNIE</b>			<b>724</b>		<b>987</b>		<b>1 501</b>	
<b>NADWYŻKA BEZPOŚREDNIA</b>			<b>1 831</b>		<b>2 208</b>		<b>2 334</b>	

<b>USŁUGI</b>			<b>552</b>		<b>624</b>		<b>696</b>	
kombajnowanie	h	240,0	1,30	312	1,50	360	1,60	384
prasowanie	h	240,0	1,00	240	1,10	264	1,30	312
praca maszyn własnych			647		665		743	
koszty utrzymania budynków			166		182		199	
podatki i ubezpieczenia			184		184		184	
pozostałe koszty			411		411		411	
<b>KOSZTY POŚREDNIE</b>			<b>1 960</b>		<b>2 067</b>		<b>2 233</b>	
<b>KOSZTY CAŁKOWITE</b>			<b>2 684</b>		<b>3 054</b>		<b>3 733</b>	
<b>KOSZT JEDNOSTKOWY</b>			<b>107,3</b>		<b>87,2</b>		<b>83,0</b>	
<b>DOCHÓD ROLNICZY NETTO</b>			<b>-129</b>		<b>141</b>		<b>101</b>	

Wysokość nawożenia mineralnego (kg/ha)	N	40	70	94
	P <sub>2</sub> O <sub>5</sub>	20	40	74
	K <sub>2</sub> O	30	60	111

<sup>1)</sup> JPO = jednolita płatność obszarowa, płatność za zazielenienie, płatność dodatkowa